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RRz.271.25.2019 Wielopole Skrzyrskie, 07.01.2020 r.

Wykonawcy bioracy udziat

w postepowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa: »Zakup
specjalistycznego wyposazenia dla jednostek wpisanych KSRG z terenu Gminy
Wielopole Skrzynskie” — oznaczonego symbolem RRz.271.25.2019.

Zamawiajacy ti. Gmina Wielopole Skrzyniskie informuje, iz do wyzej
wymienionego postepowania zostaty ztozone zapytania.

W zwigzku z tym zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) Zamawiajgcy
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.

» W zatgczniku nr do SIWZ zamawiajgcy w pkt 1 dla uktadu wodno-pianowego wymaga
zastosowania autopompy.

Pytanie: czy zamawiajgcy dopusci ukitad wodno-pianowy z motopompa przy
zachowaniu tych samych parametréw pracy uktadu?. Zastosowanie motopompy w
pojazdach lekkich zwigksza ich funkcjonalno$¢ / budowa punktu czerpania wody,
mozliwos¢ gaszenia podczas jazdy/ a w zaden sposéb nie wptywa na obnizenie
walorow techniczno-bojowych samochodu.”

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania uktadu wodno — pianowego z motopompa.
Zamawiajacy wymaga aby w pojezdzie byta zastosowana autopompa.

Pytanie 2.
~CZy zamawiajgcy dopusci samochdd z napedem 4x4.”
Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z napedem 4x4.
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Pytanie nr 3

,Czy zamawiajgcy dopusci samochéd wyposazony w motopompe Tohatsu VE 1500 (o
wydajnosci 1600 | przy 8 barach) zamiast autopompy.

Odpowiedz 3

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania w samochodzie motopompy.

Pytanie nr 4

,Czy zamawiajgcy dopusci samochdd wyposazony w agregat wysokocisnieniowy o
wydajnosci 80 | przy 40 barach wraz ze zwijadtem szybkiego natarcia o dtugosci weza
60 mb i dozownikiem $rodka pianotworczego zamiast autopompy, niskocisnieniowego
szybkiego natarcia i dozownika $rodka pianotwérczego.”

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy wymaga zastosowania w samochodzie autopompy. Minimalne
parametry ukfadu wodno-pianowego zostaty okreslone w zat. nr 2 do SIWZ ,Opis
przedmiotow zamoéwienia — specyfikacje techniczne”.




